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Färgstandard för brunnar på Perstorp Industripark 

Syfte 

För att minimera risker, underlätta felsökning och skapa en tydlighet ska samtliga brunnar inom Perstorp 

Industripark vara målade i olika färger uppdelat per brunnstyp. 

Utseende 

De olika brunnstyperna ska ha följande färger: 

Dagvatten = Grön 

Industriavlopp = Gult 

Brandposter = Röd 

Kabelbrunnar = Orange 

Processvatten = Ceris 

Kommunalt vatten = Mörkblå 

Grundvattenrör = Ljusblå 

Fjärrvärme = Lila 

 

Samtliga brunnar, såväl rännstensbrunnar som brunnar med hela lock, ska vara målade. Det målade 

området ska vara rektangulärt och förutom brunnen även omfatta ca 1 dm av marken runt brunnen. 

Färgen ska vara väl synlig, se exempel i Figur 1 och 2. 

  
Figur 1. Rännstensbrunn kopplad till dagvatten.  Figur 2. Dagvattenbrunn. 
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Ansvarsfördelning 

Perstorp Fastighets AB (PFAB) ansvarar för att aktuella brunnar målas och hålls målade, vilket sker 

genom en årlig basentreprenad. Kampanjen görs behovsstyrt över olika sektioner av siten, d.v.s. inte 

nödvändigtvis hela området årligen, utan där det för varje år bedömts att behovet är störst. 

 

Målningen slits och försvinner på bl.a. trafikerade platser, i samband med t.ex. markarbeten och 

asfaltering. Översyn av målade brunnar ska därför göras minst en gång per år för att säkerställa att inga 

brunnar är omålade eller har sliten färg. Om en tredjedel av den färgade ytan bedöms ha försvunnit ska 

brunnen målas om. I samband med översynen av målningen ska samtliga brunnar även motioneras, 

d.v.s. en kontroll göras att locken går att lyfta av (detta moment är mycket viktigt för att brunnen ska 

kunna öppnas vid skarpt läge!). 

 

För att få ett varaktigt hållbart resultat görs målning med en tvåkomponents epoxifärg eftersom andra 

enkomponentsfärger visat sig slitas bort alltför snabbt. Tvåkomponentsfärgen kan endast appliceras 

under sommarmånaderna när det är tillräckligt varmt och torrt ute för att färgen ska kunna härda. Om 

brunnar blir av med sin färg efter sommaren kan de därför komma att tillfälligt vara omålade till 

nästföljande sommars målningskampanj.  

 

Om det i den dagliga tillsynen uppmärksammas att det finns brunnar som saknar eller har sliten målning 

ska detta felanmälas till PFAB via deras hemsida, se respektive länk nedan: 

Interna bolag inom Perstorpkoncernen 

Externa bolag inom industriparken 

 

Områdesansvarig enligt områdeskartan (endast åtkomlig för interna bolag inom Perstorpkoncernen) är 

ansvarig för att detta görs inom respektive ansvarsområde. 

https://perstorpgroup.sharepoint.com/sites/orbit-ptp/SitePages/Felanm%C3%A4lan.aspx
https://perstorpindustripark.com/kontakt/felanmalanarende-till-perstorp-fastighets-ab/
https://arcgis.perscorp.com/portal/apps/webappviewer/index.html?id=adc22b25137e4cc997f059d0e361bbff

